ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ЕГО СОЗЫВА

17-е ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

03 марта 2017 года

№ 17-75

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки

 Киреевского района 4-го созыва Калугиной И.В.

Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района Калугиной Инны Владимировны о досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов муниципального  образования город  Липки Киреевского района  4-го созыва в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Устава муниципального образования город Липки Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района 4- го созыва Калугиной Инны Владимировны 3 марта 2017 года.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя собрания

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                         Н.В. Струкова